이

En mérito de lo expuesto:

DECIDE:

ARTÍCULO PRIMERO: Desagregar el presupuesto de ingresos para Empresas Públicas
de Cundinamarca S.A. E.S.P., aprobado para la vigencia fiscal del 1º. de enero al 31 de
diciembre de 2019, que asciende a la suma de Sesenta y Cinco Mil Trescientos Sesenta

y Nueve Millones Ciento Treinta y Seis Mil Quinientos Noventa y Seis Pesos M/Cte.

($65.369.136.596).

EMPRESAS PÚBLICAS DE 088

DECISIÓN EMPRESARIAL No.
CUNDINAMARCA S.A. E.S.P. DE 2018

"Por la cual desagrega el Presupuesto de Ingresos y Gastos de las Empresas Públicas de
Cundinamarca S.A. E.S.P., para la vigencia fiscal del 1º. de enero al 31 de diciembre de 2019.

[...]

12020101 Rendimlentos financteros 559.636.764

ARTÍCULO SEGUNDO: Desagregar el presupuesto de gastos para Empresas Públicas de
Cundinamarca S.A. E.S.P., aprobado para la vigencia fiscal del 1°. de enero al 31 de
diciembre de 2019, que asciende a la suma de Sesenta y Cinco Mil Trescientos Sesenta

y Nueve Millones Ciento Treinta y Seis Mil Quinientos Noventa y Seis Pesos M/Cte.

($65.369.136.596).

COD RUBRO PPTO 2019

2 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 8.658.712.811

21 Gastos de personal 6.422.873.839

2101 Gastos de personal 6.422.873.839

210101 Servicios personales asociados a la nómina 4.967.105.232

21010101 Sueldos de personal de nómina 3.811.947.512